令和６年６月４日（火）          群 馬 県 報                第１０２０４号

1

県 紋 章

つる舞う形の群馬県／上毛かるた

令和６年６月４日（火） 第１０２０４号

ページ

      告     示

○自衛官の募集（危機管理課）                                    ２

      公     告

○開発工事の完了（建築課）                                     ２

      落     札

○落札者等の決定（デジタルトランスフォーメーション課）                       ３

      正     誤

○令和６年４月５日群馬県告示第１０１号（戦略企画課）                        ３

■ 目  次

 令和６年６月４日（火）          群 馬 県 報                第１０２０４号

2

◎群馬県告示第１６３号

 自衛隊法施行令（昭和２９年政令第１７９号）第１１４条、第１１７条第１項及び第１１８条の規定により、令

和６年度採用の自衛官候補生及び自衛官の募集期間、試験期日並びに試験場の名称及び位置を次のとおり告示する。

  令和６年６月４日

                                                                      群馬県知事 山 本 一 太

１ 自衛官候補生

 (1) 募集期間

   年間を通じて実施

 (2) 試験期日並びに試験場の名称及び位置

試験期日 試験場の名称 試験場の位置

受付時に通知
令和７年３月高等学校又は中等教
育学校卒業予定者の採用試験は、
令和６年９月１６日（月）以降

Ｗｅｂによる試験のほか、
陸上自衛隊相馬原駐屯地
陸上自衛隊新町駐屯地
のいずれか指定された試験場

北群馬郡榛東村新井１０１７－２
高崎市新町１０８０

２ 一般曹候補生

 (1) 募集期間

   令和６年７月１日から同年９月３日まで

 (2) 試験期日並びに試験場の名称及び位置

  １次試験

試験期日 試験場の名称 試験場の位置

令和６年９月２０日（金）
令和６年９月２１日（土）
令和６年９月２２日（日）
のいずれか指定された１日

前橋市民文化会館
太田市浜町勤労会館
勢多会館
のいずれか指定された試験場

前橋市南町３－６２－１
太田市浜町６６－４９
前橋市南町４－３０－３

３ 航空学生

 (1) 募集期間

   令和６年７月１日から同年９月５日まで

 (2) 試験期日並びに試験場の名称及び位置

  １次試験

試験期日 試験場の名称 試験場の位置

令和６年９月１６日（月） 勢多会館 前橋市南町４－３０－３

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第２項の規定により検査済証を交付したので、次の開発行為

に関する工事が完了した旨を公告する。

  令和６年６月４日

■ 公  告

■ 告  示

 令和６年６月４日（火）          群 馬 県 報                第１０２０４号

3

                                                                        群馬県知事 山 本 一 太

番号 開発区域又は工区に含まれる地域の名称 開発許可を受けた者の住所及び氏名

１ 邑楽郡邑楽町大字篠塚字馬場２７５７－２、２７
５７－７、２７５７－８

邑楽郡邑楽町大字篠塚２７５７番地２
小林春江

 次のとおり落札者を決定した。

  令和６年６月４日

                                    群馬県知事 山 本 一 太

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 令和６年度プリンタ及び関係機器一式の賃貸借 カラープリンタ ３３２

台

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県知事戦略部デジタルトランスフォーメーション課

 前橋市大手町一丁目１番１号

３ 落札者を決定した日 令和６年５月１７日

４ 落札者の名称及び所在地 株式会社ジーシーシー 群馬県前橋市上大島町９６

５ 落札金額 ３６５円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和６年４月５日

○告示正誤

 令和６年４月５日付け群馬県告示第１０１号（寄附金の収納事務の委託）

発行番号 ページ 行 誤 正

第１０１８８号 ２ ２

地方自治法（昭和２２年法律第６
７号）第２４３条の２第１項

地方自治法施行令等の一部を改正
する政令（令和６年政令第１２
号）附則第２条第１項の規定によ
りなお従前の例によることとされ
た同令による改正前の地方自治法
施行令（昭和２２年政令第１６
号）第１５８条第１項

  毎週火、金曜日発行

                発 行   群 馬 県

   群馬県前橋市大手町一丁目１番１号

   電話 027-223-1111

■ 落  札

■ 正  誤